

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Anaheim Holding ApS

Sankt Thomas Alle 3, 2. tv, 1824 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 78 01 70

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Stine Lindholm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anaheim Holding ApS
Sankt Thomas Alle 3, 2. tv
1824 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 78 01 70

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Stine Lindholm Pedersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af være holdingselskab og varetage formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153.159 kr. mod -173.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.755.679 kr. mod -3.454.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat, som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-153.159	-173.388
Indtægter af kapitalinteresser	1.750.000	1.750.000
2 Andre finansielle indtægter	2.158.908	738.453
Øvrige finansielle omkostninger	-70	-5.769.834
Resultat før skat	3.755.679	-3.454.769
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.755.679	-3.454.769
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	55.679	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.511.969
Disponeret i alt	3.755.679	-3.454.769

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	24.300	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.300</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	1.877.243	1.877.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.877.243</u>	<u>1.877.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.901.543</u>	<u>1.877.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	221.822	234.869
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>152.253</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>374.075</u>	<u>234.869</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.602.786	24.622.967
Værdipapirer i alt	<u>26.602.786</u>	<u>24.622.967</u>
Likvide beholdninger	50.469	2.179.361
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.027.330</u>	<u>27.037.197</u>
Aktiver i alt	<u>28.928.873</u>	<u>28.914.440</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	28.820.473	28.764.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>28.860.473</u>	<u>28.861.995</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.400	42.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.400	52.445
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.400</u>	<u>52.445</u>
Passiver i alt	<u>28.928.873</u>	<u>28.914.440</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	28.764.795	57.200	28.861.995
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.679	0	55.679
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.700.000	0	3.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.700.000	0	-3.700.000
	40.000	28.820.474	0	28.860.474

Noter

1. Særlige poster

	2022/23	2021/22
Indtægter:		
Earn-out fra kapitalinteresser	1.750.000	1.750.000
	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	1.750.000	1.750.000
Resultat af særlige poster netto	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter mellemregning virksomhedsdeltager	20.278	0
Udbytte, porteføljeaktier	165.412	738.453
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	36.518	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.936.700	0
	<u>2.158.908</u>	<u>738.453</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	13,25	0	152.253

Efter balancedagen er lånet udloddet til kapitalejer inkl. lovpligtige renter. Hævningerne er renteberegnet med de gældende rentesatser for de lovpligte renter jf. selskabslovens §215.

Ovenstående oplyste rentefod er renten for det 2. halvår 2023.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september 2023	16.285.296	10.317.490
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.514.247	422.453

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2023.
